
 

Objednávka č. 0.-0023/ŠKS/2021
 

Odběratel:

Středočeský kraj

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

číslo účtu: 373 1052/0800

IČ 70891095

StředSea č

Dodavatel:

Střední zdravotnická škola, Beroun, Mládeže 1102

Mládeže 1102/8

266 01 Beroun

IČ 00640808

 

Datum: 8, 6. 2021 É

Objednáváme u Vás:

  

Předmět objednávky
 

Množství Jednotka Cena bez DPH Kč
  

akční plán vzdělávání Středočeského kraje, reg. č.

|CZ.02.3.68/0.0/0.0/15 002/0000502 

Objednávámeu vás zajištění soutěže "S námito zvládneš",

která se bude konat 23. 6. 2021 v rámci projektu Krajský

 

| 20 000,00 Kč

    
 

Celková cena dodávky bez DPH 20 000,00 Kč

Dodavatel není plátcem DPH.

Místo dodání: Střední zdravotnická škola, Beroun, Mládeže 1102

Termín dodání: 23. 6. 2021

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky, název projektu a registrační číslo projektu. Faktury bez

tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění. Splatnost faktury uvádějte minimálně 30 dní,

Potvrzení objednávky d

Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Razítko dodavatele:

Střední zdravotn lelkeá čt '

i MUSKÁ SKoia
Přispěvková oraani>

ac „je hMzace

Miádeže 1102
258 n fy (4)

466 01 BEROUNn

Mgr.iVácha
radní pro oblast vzdělávání a sportu

r
r

 

 
r


